
1 3

2 4

Podporujeme včasné
rozhodnutí

europeivf.com

Program
Poděkování
Víme, že když uvažujete o léčbě neplodnosti, financování je 

často jedním z vašich nejdůležitějších úvah.  

Na naší klinice vám vždy poskytneme kompletní informace 

pro vaše kvalifikované rozhodnutí.  

Kromě individuálního přístupu a poskytování podpory, která 

vám pomůže překonat obavy a zvýšit vaše šance na úspěšné 

otěhotnění v Europe IVF nabízíme cenově výhodné balíčky 

léčebných programů.

Současně přicházíme s programem PODĚKOVÁNÍ. Chceme 

vám formou zvýhodnění přizpůsobených vaším potřebám 

poděkovat a vyslovit vděk za to, že jste si vybrali právě naši 

kliniku. 

Každé ženě samoplátkyni do 36 let (35 let a 364 dní) nabízíme 

slevu 10 % již na 1. cyklus IVF s vlastními vajíčky. 

Benefit se vztahuje na stejnou terapii a cenu základního balíčku. 

Na zvýhodněný balíček metod se tato sleva nevztahuje.

Pokud pokračujete v léčebném cyklu IVF s vlastními vajíčky 

a neotěhotníte, nabízíme každé ženě samoplátkyni dodatečnou 

slevu 10 % na 2. cyklus IVF – ICSI. 

Benefit se vztahuje na zahájení dalšího cyklu nejpozději do

12 měsíců po cyklu prvním a platí vždy pro shodný typ léčby.

Jako poděkování za vaši důvěru, že si jdete na naši kliniku 

pro sourozence, a máte zamražená embrya z přechozího 

cyklu, získáváte slevu 4 200 Kč na KET v rámci programu 

Kryoembryotransfer Sourozenci.

Pokud podstoupíte nový cyklus v programu s darovanými 

vajíčky Sourozenci s garancí a nemáte zamražená embrya 

z předchozího cyklu, získáváte slevu 5 000 Kč na celý cyklus.

Jako poděkování za vaši důvěru, že si jdete na naší kliniku pro 

sourozence získáváte balíček podpůrných metod Microfluidic 

sperm sorting chips + EmbryoGlue v hodnotě € 700 zdarma

a následující KET budete mít se slevou € 200 v Programu 

IVF DO Sourozenci v případě, že nemáte zamražená embrya 

z předchozího IVF DO cyklu a máte zamražené spermie.

Program IVF DO Sourozenci s Garancí garantuje slevu € 700 

na cyklus a následný KET pouze za € 700.

Benefity lze využít pouze samostatně. Jednotlivé slevy se nesčítají..

Všem klientům a jejich partnerům v léčbě, kteří jste příslušníky 

Armády, Policie, Hasičského záchranného sboru a všem lékařům a 

zdravotnickému personálu jako poděkování za vaši službu pro náš 

klidný život v nejisté době poskytujeme slevu 15 % již na 1. cyklus. 

Benefit se vztahuje na jmenované profese i v rámci 

mezinárodních struktur, kteří prokáží svojí příslušnost

k záchranným či obranným složkám. Na zvýhodněný balíček 

metod se tato sleva nevztahuje.

Europe IVF International s.r.o.
Evropská 859/115 (Budova A), 160 00 Praha 6, ČR www.europeivf.com+420 257 225 751 info@europeivf.com

Pokud máte jakékoliv  dotazy ohledně našich 
cílených léčebných programů či benefitního 
systému, zavolejte našemu týmu ještě dnes.

Díky, že pokračujete 
s námi

Díky, že nás chráníte
Rodina nemusí být
jen tři


